



設 計 大 要	流木対策工	一式
	治山施設改良工	一式
設計金額	金	11,608,300 円
消費税抜き金額	金	10,553,000 円
取引に係る消費税 及び地方消費税の 額	金	1,055,300 円

# 総括情報表

事務所コード	87		
事務所名	環境農林水産部		
設計書名	実施設計書	当初	
設計書番号	05-628705-50007-4-0		
変更回数	0		
事業コード			
事業名			
単価区分	1 実施単価		
単価地区	40 和泉市		
単価適用年月日	0-05.10.01(0)		
諸経費体系	N 治山・林道工事		
	当 世 代	前 世 代	
前払区分	01 前払40%以下		
一般管理費区分	01 減しない		
工種区分	03 治山・地すべり		
契約保証区分	01 金銭的保証		
施工地域・工事場所区分	99 補正なし		
週休2日工事区分	03 4週8休以上		

# 総括情報表

	設計金額(税抜)(円)	消費税相当額(円)	合計金額(円)	備 考
本工事費	10,553,000			数量欄に ※ があれば、金抜設計書では数量が出力されません ; (全角セミコロン) の後の文字は、金抜設計書では出力されません
合 計	10,553,000			

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
本工事費					X1000
1 施工地 1					Y1900
	1	式	1,005,358	1,005,000	第0001号内訳書
1 施工地 2					Y1900
	1	式	4,008,022	4,008,000	第0002号内訳書
直接工事費計					
				5,013,000	
共通仮設費 (率分) 5013000*(0.1519*1.0)*1.04 対象額……………5,013,000 率……………0.1519					
				792,000	
1 準備費 (積上分)					Z0002
				19,000	
6 草刈機伐開 1種 施工地 1 : 300.0m2 施工地 2 : 238.3m2					S4000 0
	538.3	m 2	36	19,378	第0-0047号代価表
共通仮設費計					
				811,000	
純工事費計					
				5,824,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
現場管理費 5824000*(0.4575*1.0)*1.06 対象額……………5,824,000 率……………0.4575				2,824,000	
工事原価計				8,648,000	
一般管理費等 8648000*(0.2239*1.00+0.0004) 対象額……………8,648,000 率……………0.2239 当初原価	8,648,000		前払補正係数 1.0000	1,939,000	
1 業務委託料等 (スクラップ等を含む)				-33,900	Z0041
2 木材売却処分					Y2900
	1	式	-33,900	-33,900	第0007号内訳書
工事価格				10,553,000	
消費税等相当額 10553000*0.10 対象額……………10,553,000 率……………0.1000				1,055,300	
請負工事費				11,608,300	
工事価格計				10,553,000	

本 工 事

レベル4行の数量・単位欄が「1式」以外の場合、配下のレベル6行は積算要素であり、数量・単位欄は契約数量ではなく単位数量に対する内訳数量を表示している。

費 目 ・ 工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
消費税等相当額計				1,055,300	
請負工事費計				11,608,300	

Y1900  
第0001号内訳書

施工地 1

式 当り 1,005,358円

頁0-0006

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 流木対策工 風倒被害木整理					Y2900
	1	式	840,972	840,972	第0003号内訳書
2 進入路補修工					Y2900
	1	式	164,386	164,386	第0004号内訳書
**単位当り**	1	式		1,005,358	

Y1900  
第0002号内訳書

施工地2

式 当り 4,008,022円

頁0-0007

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
2 流木対策工					Y2900
	1	式	189,746	189,746	第0005号内訳書
2 治山施設改良工					Y2900
	1	式	3,818,276	3,818,276	第0006号内訳書
**単位当り**	1	式		4,008,022	

Y2900  
第0003号内訳書

流木対策工

風倒被害木整理

式 当り

840,972円

頁0-0008

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 風倒被害木整理 (特殊)					V1001 0
	33.6	m3	6,734	226,262	第0-0001号代価表
6 集材 (車両系) スイングヤーダBH0.25m3					V1002 0
	33.6	m3	6,309	211,982	第0-0002号代価表
6 伐木積込 バックホウ山積0.45m3 (平積0.35)					V0040 0
	33.6	m 3	3,369	113,198	第0-0003号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック 4 t 車 運搬距離2.2km バックホウ クローラ型山積0.45m3 1次					S4075 0
	33.6	m 3	1,207	40,555	第0-0005号代価表
6 伐木積込 バックホウ山積0.45m3 (平積0.35)					V0040 0
	33.6	m 3	3,369	113,198	第0-0003号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック10 t 車 運搬距離22.0km バックホウ クローラ型山積0.45m3 1次					S4075 0
	33.6	m 3	4,041	135,777	第0-0007号代価表
**単位当り**					
	1	式		840,972	

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 掘削 土砂 小規模(標準)	3.2	m <sup>3</sup>	1,139	3,644	SZA101 0 第0-0009号代価表
6 かご砕工 幅 80cm 詰石	12.0	m	11,544	138,528	S4279 0 第0-0010号代価表
6 端部砕	6	枚	2,800	16,800	W00001
6 吸出防止材設置工	7.2	m <sup>2</sup>	752	5,414	S4N11 0 第0-0011号代価表
**単位当り**	1	式		164,386	

Y2900  
第0005号内訳書

流木対策工

式 当り

189,746円

頁0-0010

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 倒伏木伐採整理 直径10cm以上16cm未満	2	本	342	684	V005031 0 第0-0012号代価表
6 倒伏木伐採整理 直径16cm以上22cm未満	4	本	412	1,648	V005021 0 第0-0016号代価表
6 倒伏木伐採整理 直径22cm以上28cm未満	6	本	476	2,856	V005011 0 第0-0020号代価表
6 立木伐採整理 直径10cm以上16cm未満	1	本	518	518	V00503 0 第0-0024号代価表
6 立木伐採整理 直径16cm以上22cm未満	1	本	644	644	V00502 0 第0-0026号代価表
6 立木伐採整理 直径22cm以上28cm未満	2	本	764	1,528	V00501 0 第0-0028号代価表
6 集材(車両系) スイングヤードBH0.25m3	8.8	m3	6,309	55,519	V1002 0 第0-0002号代価表
6 伐木積込 バックホウ山積0.45m3(平積0.35)	8.8	m3	3,369	29,647	V0040 0 第0-0003号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック4t車 運搬距離12.0km バックホウ クローラ型山積0.45m3 1次	8.8	m3	3,579	31,495	S4075 0 第0-0030号代価表

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 伐木積込 バックホウ山積0.45m3(平積0.35)	8.8	m 3	3,369	29,647	V0040 0 第0-0003号代価表
6 ダンプトラック運搬 ダンプトラック10 t 車 運搬距離22.0km バックホウ クローラ型山積0.45m3 1次	8.8	m 3	4,041	35,560	S4075 0 第0-0007号代価表
**単位当り**	1	式		189,746	

Y2900  
第0006号内訳書

治山施設改良工

式 当り 3,818,276円

頁0-0012

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
3 コンクリート路面工 L=238.3m W=2.5m					Y3900
	1	式	3,312,192	3,312,192	第0008号内訳書
3 作業道補修工					Y3900
	1	式	506,084	506,084	第0009号内訳書
**単位当り**	1	式		3,818,276	

Y2900  
第0007号内訳書

木材売却処分

式 当り -33,900円

頁0-0013

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 木材買取価格 (木材開発株式会社)					W0001
	33.9	t	-1,000	-33,900	
**単位当り**					
	1	式		-33,900	

Y3900  
第0008号内訳書

コンクリート路面工

L=238.3m W=2.5m

式 当り 3,312,192円

頁0-0014

工種・施工名称	数量	単位	単価(円)	金額(円)	備考
6 不陸整正工 不陸整正 舗装面仕上げ無し	614.9	m <sup>2</sup>	148	91,005	VS4813B 0 第0-0031号代価表
6 コンクリート路面工 (人力舗設)	614.9	m <sup>2</sup>	3,958	2,433,774	S4815 0 第0-0033号代価表
6 型枠 一般型枠 均しコンクリート	38.3	m <sup>2</sup>	4,800	183,840	SZB431 0 第0-0034号代価表
6 コンクリート路面工 (溶接金網敷設) φ6mm、150×150mm	567.2	m <sup>2</sup>	919	521,256	S4817 0 第0-0035号代価表
6 コンクリート路面工 (路盤紙敷設) クラフト紙系	614.9	m <sup>2</sup>	100	61,490	S4816 0 第0-0036号代価表
6 目地板 30m <sup>2</sup> 未満 樹脂発泡体(倍率15)	5.8	m <sup>2</sup>	3,591	20,827	SZA841 0 第0-0037号代価表
**単位当り**	1	式		3,312,192	

Y3900  
第0009号内訳書

作業道補修工

式 当り

506,084円

頁0-0015

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 掘削 土砂 小規模(標準)	23.6	m <sup>3</sup>	1,139	26,880	SZA101 0 第0-0009号代価表
6 埋戻し 小規模 土砂	6.4	m <sup>3</sup>	3,628	23,219	SZA181 0 第0-0038号代価表
6 かご砕工 幅 80cm 詰石	32.0	m	11,544	369,408	S4279 0 第0-0010号代価表
6 端部砕	8	枚	2,800	22,400	W00001
6 吸出防止材設置工	19.6	m <sup>2</sup>	752	14,739	S4N11 0 第0-0011号代価表
6 鋼材積込 平積0.2m3BH	0.4	t	2,546	1,018	S4N04 0 第0-0039号代価表
6 小型不整地運搬車運搬 セメント、鋼材等 運搬距離 240m	0.4	t	1,539	615	S4073 0 第0-0041号代価表
6 鋼材積降 平積0.2m3BH	0.4	t	2,546	1,018	S4N04 0 第0-0043号代価表
6 石材積込 平積0.2m3BH ルーズな状態の積込	12.2	m <sup>3</sup>	740	9,028	S4N01 0 第0-0044号代価表

工 種 ・ 施 工 名 称	数 量	単 位	単 価(円)	金 額(円)	備 考
6 小型不整地運搬車運搬 砂利、栗石、玉石 運搬距離 240m	12.2	m <sup>3</sup>	3,095	37,759	S4073 0  第0-0046号代価表
**単位当り**	1	式		506,084	